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Specialsök!  
  

 

 

 

Antal deltagare: Max 7 stycken (dock minst 6 deltagare för att kursen skall starta). 

 

Kurstillfällen:   torsdagar 7/9 teori online, 14/9 träning MBHK , 28/9 teori online, 5/10 träning               

  MBHK, 12/10 träning MBHK, 26/10 teori online och 2/11 träning MBHK. 

  Teori från 19.00 och praktiska träningstillfällena från 17.30. 

Plats:   Mariestads Brukshundklubb och Online via Zoom 

Senaste anmälan: 31 augusti 2023 

Kursledare: Elin Karlsson Specialsök instruktör och pedagog firma Ascent. 

Kurspris:  1400 kr. Medlemskap i Mariestads Brukshundklubb krävs. 

Anmälan är bindande och faktura på kursavgift skickas ut av Studiefrämjandet.  

 

 

Kursens innehåll: Specialsöksutbildning med röd kong! 
Sökmotivation och belöningar, Betingning av dofter, Sökmetodik, Markeringar, Miljötålighet/Störningar, 

Regelverk, tjänstehund inom specialsök samt teori med återkoppling och träningsupplägg även via 

internet nätverket Zoom. 

 

Vid anmälan så önskar instruktören att ni skriver: Namn på förare. Hundens ras, ålder och namn. 

Har du eller hunden tränat nosarbete tidigare? Vilkens sorts mobiltelefon använder du  (Iphone, Android)? 

Använder du Facebook? 

 

Vid de fysiska träffarna intensifieras träningen och teorin diskuteras i stället på online-tillfällena. 

 

Hunden skall vara minst 6 månader för denna kurs och ska vara vaccinerad och ID-märkt.    . 

Hunden bör kunna vara i bil eller bur för återhämtning vid de praktiska passen. 

 

Observera att: 

För att gå kursen krävs att man är medlem i Mariestads Brukshundklubb. 

Medlemsavgiften är 550 kronor för ny medlem i Svenska Brukshundklubben (400: - kr är en central avgift till 

SBK, 25: - går till Skaraborgs distriktet och resterade 125: - går till Mariestads BHK) Är du under 25 år kan 

du om du vill istället bli medlem i Svensk Hundungdom, www.shu.se  Detta gör du själv på deras hemsida. Där 

markerar du Mariestads Brukshundklubb, MBHK, som verksamhetsklubb. 

Information om vår klubb, adress och medlemskap hittar du i vår hemsida: https://mbhk.se/ 

 

VÄLKOMMEN med din anmälan! 

https://mbhk.se/

